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Laura Voutilainen (1975) 

 on yksi Suomen tunnetuimmista iskelmä- ja poptaivaan tähdistä, jolla on huikea ura myös 

musikaalien (Mamma Mia, Äidinmaa) ja revyiden ammattilaisena mm. UIT. Lisäksi Voutilainen on 

ollut ääninäyttelijänä useassa Disney-produktiossa. Hän oli Eurovision laulukilpailussa Suomen 

edustaja kappaleella Addicted to You (2002) ja viimeisimmän kultalevynsä ’Miks ei’ hän julkaisi 

vuonna 2017. Hän on levyttänyt uransa aikana 14 studioalbumia, sekä tuottanut itse useita konsertti- 

ja show-kiertueita.  

 

Anu Palevaara  

(1971) on näyttelijä ja koreografi, joka tuli koko kansalle tunnetuksi televisiosarjasta Salatut elämät. 

Palevaara opiskeli tanssia, draamaa ja laulua Laine Theatre Arts -musiikkiteatterikoulussa 

Englannissa. Palevaara on näytellyt useissa teatteri-, elokuva- ja TV-produktioissa mm. naispääosan 

Markku Pölösen menestyselokuvassa Kuningasjätkä (1998) sekä televisiosarjassa Iskelmäprinssi. 

Hän on tehnyt myös koreografioita teatteri- ja TV-tuotantoihin. Viime vuodet Palevaara on lisäksi 

keskittynyt kirjoittamiseen. 

 

Veera Railio  

(1976) on monipuolinen, eri genreissä liikkuva laulaja-muusikko ja luova musiikin tekijä. Hänen 

pääinstrumenttinsa ovat laulu ja viulu. Koulutukseltaan Railio on musiikin maisteri Taideyliopiston 

Sibelius-Akatemiasta. Railio on aktiivinen jäsen Musiikkiteatteri Kapsäkissä, jossa muun muassa 

Ruuskanen Railio Klubi on pyörinyt jo kymmenen vuotta. Lavalla Railion ja Ruuskasen kanssa on 

nähty artisteja, kuten Mikko Kuustonen, Pauli Hanhiniemi, Mariska, Edu Kettunen ja Erja Lyytinen. 

Muita Railion merkittäviä töitä ovat barokkiharpisti Andrew Lawrence-Kingin yhtye, ADIEMUS 

SINGERS, Radion Kamarikuoro, Savonlinnan Oopperajuhlat sekä Svenska Teaternin ja Helsingin 

kaupunginteatterin suurmusikaalit. Tällä hetkellä Railion painopiste on uusien ja kokeilevien 

musiikkiteatteriteosten toteuttamisessa. 

 

Maija Ruuskanen (1976)  

on Sibelius-Akatemiasta valmistunut monipuolinen musiikin ammattilainen. Hän on säveltänyt 

musiikkia lukuisiin näyttämöteoksiin mm. Suomen Kansallisteatterille sekä Teatteri Metamorfoosin ja 

Musiikkiteatteri Kapsäkin tuotantoihin. Ruuskanen on ohjannut kaksi kuunnelmaa YLEn 

Radioteatterille sekä julkaissut ja tuottanut levyjä, kuten Puluboin ja Ponin lauluja ja Samassa 

unessa. Hän on pyörittänyt Ruuskanen Railio Klubia ja toiminut useiden artistien pianistina, sekä 

pianistina Savonlinnan Oopperajuhlilla. Ruuskasen viimeisimmät suuret sävellystyöt ovat olleet 

kuoro-ooppera Äärimmäisyys (2021) ja näytelmä Lehman-trilogia. 


